
品　　　目 千葉 東京 岐阜 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,286 1,760,048　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 263 445,956　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 56 649,134　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 11 85,050　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 150 125,712　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 2 44,928 5 3,256 12 13,748　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2 44,928 1,621 2,943,444計 12 13,748 150 125,712　



品　　　目 兵庫 島根 岡山 広島　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 203 155,687 4,082 3,113,537　
さば 587 316,703　
いわし 472 234,738　
こいわし 992 522,720　
さより 210 361,653　
このしろ 228 38,908　
さわら 11 12,787 2,288 2,157,858　
ヤズ 471 149,226　
はまち 1,820 607,726　
ぶり 588 434,026　
まなかつお 228 632,427　
かつお 491 348,625　
かじき 22 34,830　
まぐろ 20 25,925　
いさき 168 114,299　
たちうお 7,190 10,285,841　
ぼら 265 50,721　
たい 30 8,100 7,702 4,618,033　
ちだい 1,163 444,380　
ちぬ 4,637 923,229　
れんこ 64 41,801　
めんたい 2,589 1,889,991　
すずき 1,222 568,399　
ぐち 517 418,516　
はぎ 2,637 1,641,104　
かれい 2,174 3,110,571　
ひらめ 968 1,578,855　
めばる 2,396 3,701,783　
ほご 1,017 990,948　
あいなめ 369 419,200　
おこぜ 1,083 1,276,786　
こち 475 280,201　
たなご 134 68,392　
べら 55 81,935　
むつ 　
さごし 111 91,234 473 393,159　
わち 　
はも 1,201 706,499　
あなご 28 50,976 942 1,603,237　
えい 391 43,029　
さけ 109 181,677 1,005 1,852,726　
ふぐ 198 69,861　
いか 60 60,372 4,441 4,257,991　
たこ 3,507 5,704,282　
かに 105 161,781　
うに 27 331,398　
なまこ 　
えび 869 1,868,605　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 46 33,693　
はまぐり 5 5,419　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 26 16,260　
さざえ 177 202,663　
あわび 48 287,796　
とり貝 59 99,922　
みる貝 10 25,294　
その他貝類 32 28,080 497 599,573　
あゆ 103 197,856　
うなぎ 82 421,334　
その他淡水魚類 47 21,060　
その他鮮魚類 10 18,792 7,194 4,919,324　
かき 25 21,546　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

109 181,677 291 267,035計 194 158,993 70,797 65,328,195　



品　　　目 山口 愛媛 福岡 佐賀　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,156 1,890,941　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 6 4,277　
はまち 5,316 7,856,767　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 21 56,538　
いさき 302 381,212　
たちうお 　
ぼら 　
たい 23 9,688 6,563 7,739,083　
ちだい 1 173　
ちぬ 14 1,523 202 141,854　
れんこ 30 11,016　
めんたい 220 218,024　
すずき 51 44,096　
ぐち 　
はぎ 197 137,017　
かれい 54 69,952　
ひらめ 1 993 624 1,628,189　
めばる 4 5,421 200 263,175　
ほご 2 356 74 62,446　
あいなめ 6 3,542　
おこぜ 65 97,272　
こち 2 238 9 1,426　
たなご 　
べら 435 707,850 76 133,434　
むつ 6 2,592　
さごし 　
わち 　
はも 1 119　
あなご 124 280,311 29 73,294　
えい 　
さけ 926 1,515,976　
ふぐ 1 194　
いか 296 167,323 115 72,144　
たこ 62 99,199　
かに 5 5,314　
うに 1 3,888 19 249,102　
なまこ 　
えび 7 31,491　
大正えび 　
伊勢えび 4 38,016　
あさり 1,237 896,979　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 315 304,030　
あわび 1 2,916　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 16 41,601 18 7,312　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 639 386,919 228 93,146　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

2,735 2,301,900 16,786 22,994,835計 152 368,340 29 73,294　



品　　　目 長崎 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 52 8,424 5,493 5,168,589 941　
さば 21 5,378 608 322,081 530　
いわし 472 234,738 497　
こいわし 992 522,720 527　
さより 210 361,653 1,724　
このしろ 228 38,908 171　
さわら 2,299 2,170,645 944　
ヤズ 478 153,503 321　
はまち 7,136 8,464,493 1,186　
ぶり 1,874 2,194,074 1,171　
まなかつお 228 632,427 2,778　
かつお 491 348,625 709　
かじき 22 34,830 1,620　
まぐろ 41 82,463 1,993　
いさき 8 1,728 478 497,239 1,041　
たちうお 7,190 10,285,841 1,431　
ぼら 265 50,721 192　
たい 14,318 12,374,904 864　
ちだい 1,163 444,553 382　
ちぬ 4,853 1,066,606 220　
れんこ 94 52,817 564　
めんたい 2,809 2,108,015 750　
すずき 1,273 612,495 481　
ぐち 517 418,516 810　
はぎ 2,834 1,778,121 627　
かれい 2,228 3,180,523 1,427　
ひらめ 1,593 3,208,037 2,014　
めばる 2,600 3,970,379 1,527　
ほご 1,093 1,053,750 964　
あいなめ 375 422,742 1,126　
おこぜ 1,148 1,374,058 1,197　
こち 485 281,865 581　
たなご 134 68,392 510　
べら 567 923,219 1,629　
むつ 6 2,592 432　
さごし 585 484,393 828　
わち 　
はも 1,202 706,618 588　
あなご 2 4,752 1,125 2,012,570 1,789　
えい 391 43,029 110　
さけ 2,303 3,996,335 1,735　
ふぐ 199 70,055 353　
いか 4,912 4,557,830 928　
たこ 3,568 5,803,481 1,626　
かに 110 167,095 1,519　
うに 103 1,233,522 12,009　
なまこ 　
えび 876 1,900,096 2,170　
大正えび 　
伊勢えび 15 123,066 8,259　
あさり 1,283 930,672 726　
はまぐり 5 5,419 1,046　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 26 16,260 625　
さざえ 492 506,693 1,031　
あわび 48 290,712 6,024　
とり貝 4 41,634 9 66,420 72 207,976 2,893　
みる貝 10 25,294 2,581　
その他貝類 1 2,700 713 804,978 1,128　
あゆ 103 197,856 1,921　
うなぎ 82 421,334 5,151　
その他淡水魚類 47 21,060 453　
その他鮮魚類 39 124,730 15 4,050 8,143 5,608,893 689　
かき 25 21,546 879　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

7 49,086 39 124,730計 105 86,000　 93,029 95,061,917 1,022


